
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

12.10.2021   № СД-05-57 

 

О согласовании направления средств 

стимулирования управы района 

Орехово-Борисово Южное города 

Москвы, полученных за счет 

экономии в 2021 году, на проведение 

мероприятий по благоустройству 

территории района Орехово-

Борисово Южное города Москвы 

  

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Москвы                 

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 

Москвы» и на основании обращения главы управы района Орехово-Борисово 

Южное города Москвы от 04 октября 2021 года № ОЮ-16-ЖКХ-169/1                        

(вх. № 01-15-46/21 от 04 октября 2021 года) Совет депутатов решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Орехово-Борисово Южное города Москвы, полученных за счет экономии                

в 2021 году, на проведение мероприятий по благоустройству территории района 

Орехово-Борисово Южное города Москвы (приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Южное 

города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Орехово-Борисово Южное www.mo-obu.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное Глотову И.Б. 

 

 

Глава муниципального округа 

Орехово-Борисово Южное       И.Б. Глотова 

 

 

http://www.mo-obu.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Орехово-Борисово Южное 

от 12.10.2021 № СД-05-57 

 

 

Мероприятия по благоустройству территории района Орехово-Борисово Южное города Москвы, проводимые  

за счет средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Южное города Москвы,  

полученных за счет экономии в 2021 году, на проведение мероприятий по благоустройству территории  

района Орехово-Борисово Южное города Москвы 

 

 

№ 

п/п 
Адрес объекта Конкретные мероприятия Виды работ  Объем Ед. изм. Затраты (руб.) 

Мероприятия на содержание дворовой территории, включая приобретение оборудования 

 

1  Содержание дворовой 

территории, включая 

приобретение оборудования 

   374672,82 

ИТОГО: 374672,82 
    6 228 608,53 

 

 

 


